
   ANO II SEGUNDA, 27 DE JUNHO DE 2022    EDIÇÃO 145/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Araguanã-TO garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site https://www.araguana.to.gov.br/consultadiario/1452022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 .............................................................................................................................................................. 
   EXTRATO DE CONTRATO 006 2 ................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO N 008 2 ............................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO N 009 2 ............................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO N 010 3 ............................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO N 011 3 ............................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO N 012 3 ............................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO N 013 4 ............................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO N 014 4 ............................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO N 015 5 ............................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO N 016 5 ............................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO N 017 5 ............................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO N 033 6 ............................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO n 032 6 ............................................................................................................................................. 
   PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº331/2022 6 .......................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 145/2022 - Prefeitura de Araguanã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ARAGUANA:25063892000109 - 27/06/2022 22:54:13 - Página 1/8



segunda, 27 de junho de 2022 Prefeitura de Araguanã-TO ANO II - Edição 145/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

 

CONTRATO N.º 06/2022

PROCESSO- INEXIGIBILIDADE 08/2022

CONTRATANTE  FUNDO  MUNICIPAL  DE  TURISMO
CULTURA  E  LAZER  DE  ARAGUANÃ-TO  -  CNPJ
nº44.519.271/0001-23

CONTRATADA:  MARI  FERNANDEZ  EVENTOS  E
PRODUÇÕES  LTDA,  CNPJ:  41.858.720/000170.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SHOW  COM  MARI
FERNANDEZ  PARA  APRESENTAÇÃO  NA  PRAIA  DO
MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ – TO, NO DIA 08 DE JULHO DE
2022.

VALOR TOTAL R$120.000,00 ( CENTO E VINTE MIL REAIS
).

DATA DA ASSINATURA: 01/06/2022. 

VIGENCIA: 01/06/2022 A 09/07/2022.

SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA
E  LAZER  DE  ARAGUANÃ  (CONTRATANTE)  E  MARI
FERNANDEZ  EVENTOS  E  PRODUÇÕES  LTDA
(CONTRATADA).

FONTE DE RECURSO: PROPRIO.

ARAGUANÃ, 01 DE JUNHO DE 2022.

Publique-se no Diário Oficial.

 FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE
ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

 

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA

EXTRATO DE CONTRATO

 

CONTRATO N.º 008/2022

PROCESSO- INEXIGIBILIDADE 07/2022

CONTRATANTE  FUNDO  MUNICIPAL  DE  TURISMO
CULTURA  E  LAZER  DE  ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

CONTRATADA:  ZE  OTTAVIO  STUDIO  E  PRODUÇÕES
ARTISTICAS LTDA, CNPJ: 36.377.860/0001-96.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW COM O CANTOR
ZÉ OTTÁVIO PARA APRESENTAÇÃO NA PRAIA DO
MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ –  TO,  NO DIA 15 DE
JULHO DE 2022

VALOR TOTAL R$50.000,00 ( CINQUENTA MIL REAIS ).

DATA DA ASSINATURA: 02/06/2022. 

VIGÊNCIA: 02/06/2022 A 18/07/2022.

SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA
E LAZER DE ARAGUANÃ (CONTRATANTE) E ZE OTTAVIO
S T U D I O  E  P R O D U C O E S  A R T I S T I C A S  L T D A
(CONTRATADA).

ARAGUANÃ,  02 DE JUNHO  DE 2022.

Publique-se no Diário Oficial.

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE
ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

 

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA

EXTRATO DE CONTRATO

 

CONTRATO N.º009/2022

PROCESSO- INEXIGIBILIDADE 004/2022

CONTRATANTE  FUNDO  MUNICIPAL  DE  TURISMO
CULTURA  E  LAZER  DE  ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

CONTRATADA:  SOL PRODUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO
ARTISTICA LTDA, CNPJ: 27.260.408/0001-59

OBJETO:  contratação  de  Banda  para  apresentação
artística da Temporada de Praia de Araguanã -Tocantins,
edição 2022”, a ser realizado pela Banda “SOLANGE
ALMEIDA” NO DIA 16 DE JULHO DE 2022.

VALOR  TOTAL  R$120.000,00  (CENTO  E  VINTE  MIL
REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 01/06/2022. 

VIGÊNCIA: 01/06/2022 A 18/07/2022.

Diário Oficial 145/2022 - Prefeitura de Araguanã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ARAGUANA:25063892000109 - 27/06/2022 22:54:13 - Página 2/8



segunda, 27 de junho de 2022 Prefeitura de Araguanã-TO ANO II - Edição 145/2022

SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA
E  LAZER  DE  ARAGUANÃ  (CONTRATANTE)  SOL
PRODUÇÃO E  ADMINISTRAÇÃO ARTISTICA  LTDA,
CNPJ: 27.260.408/0001-59

(CONTRATADA).

ARAGUANÃ, 01 DE JUNHO DE 2022.

Publique-se no Diário Oficial.

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE
ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

 

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA

EXTRATO DE CONTRATO

 

CONTRATO N.º 10/2022

PROCESSO- INEXIGIBILIDADE 09/2022

CONTRATANTE  FUNDO  MUNICIPAL  DE  TURISMO
CULTURA  E  LAZER  DE  ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

CONTRATADA: MV1 ESTRUTURAS PARA EVENTOS EIRELI,
CNPJ: 34.159.339/0001-57. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW COM A DUPLA FELIPE
E  MATHEUS  PARA  APRESENTAÇÃO  NA  PRAIA  DO
MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ – TO, NO DIA 31 DE JULHO DE
2022.

VALOR TOTAL R$10.000,00 ( dez mil reais ).

DATA DA ASSINATURA: 03/06/2022. 

VIGÊNCIA: 03/06/2022 A 01/08/2022.

SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA
E  LAZER  DE  ARAGUANÃ  (CONTRATANTE)  E  MV1
ESTRUTURAS  PARA  EVENTOS  EIRELI  (CONTRATADA).

ARAGUANÃ, 03 de junho de 2022.

Publique-se no Diário Oficial.

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE
ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

 

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA

EXTRATO DE CONTRATO

 

CONTRATO N.º 11/2022

PROCESSO- INEXIGIBILIDADE 10/2022

CONTRATANTE  FUNDO  MUNICIPAL  DE  TURISMO
CULTURA  E  LAZER  DE  ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

CONTRATADA: MARIANA FAGUNDES PRODUÇÕES EIRELI
–EPP, CNPJ: 28.037.230/0001-44

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SHOW  COM  MARIANA
FAGUNDES  PARA  APRESENTAÇÃO  NA  PRAIA  DO
MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ – TO, NO DIA 22 DE JULHO DE
2022

VALOR TOTAL R$80.000,00 (OITENTA MIL REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 03/06/2022. 

VIGÊNCIA: 03/06/2022 A 23/07/2022.

SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA
E  LAZER  DE  ARAGUANÃ (CONTRATANTE)  E  MARIANA
FAGUNDES PRODUÇÕES EIRELI –EPP (CONTRATADA).

FONTE DE RECURSO: PROPRIO.

ARAGUANÃ, 03 de junho de 2022.

Publique-se no Diário Oficial.

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE
ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

 

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA

EXTRATO DE CONTRATO

 

CONTRATO N.º012/2022

PROCESSO- INEXIGIBILIDADE 06/2022

CONTRATANTE  FUNDO  MUNICIPAL  DE  TURISMO
CULTURA  E  LAZER  DE  ARAGUANÃ-TO

Diário Oficial 145/2022 - Prefeitura de Araguanã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ARAGUANA:25063892000109 - 27/06/2022 22:54:13 - Página 3/8



segunda, 27 de junho de 2022 Prefeitura de Araguanã-TO ANO II - Edição 145/2022

CNPJ nº44.519.271/0001-23

CONTRATADA: C & C PRODUÇÕES E SHOWS LTDA - ME,
CNPJ: 08.907.300/0001-60.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SHOW  COM  A  DUPLA
CLEBER & CAUAN PARA APRESENTAÇÃO NA PRAIA DO
MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ – TO, NO DIA 29 DE JULHO DE
2022.

VALOR TOTAL R$ 113.000,00 (cento e treze mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 02/06/2022. 

VIGENCIA: 31/05/2022 A 01/08/2022.

SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA
E  LAZER  DE  ARAGUANÃ  (CONTRATANTE)  E  C  &  C
PRODUÇÕES E SHOWS LTDA - ME (CONTRATADA).

ARAGUANÃ, 02 DE JUNHO DE 2022.

Publique-se no Diário Oficial.

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE
ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

 

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA

EXTRATO DE CONTRATO

 

CONTRATO N.º013/2022

PROCESSO- INEXIGIBILIDADE 05/2022

CONTRATANTE  FUNDO  MUNICIPAL  DE  TURISMO
CULTURA  E  LAZER  DE  ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

CONTRATADA:  M&L  PRODUÇÕES  ARTISTICAS  LTDA  -
EPP, CNPJ: 26.492.162/0001-88.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SHOW  COM  A  DUPLA
MAX&LUAN  PARA  APRESENTAÇÃO  NA  PRAIA  DO
MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ – TO, NO DIA 30 DE JULHO DE
2022.

VALOR TOTAL R$60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 02/06/2022. 

VIGENGIA: 02/06/2022 A 01/08/2022.

SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA
E  LAZER  DE  ARAGUANÃ  (CONTRATANTE)  E  M&L

PRODUÇÕES  ARTISTICAS  LTDA  -  EPP  (CONTRATADA).

ARAGUANÃ, 02 DE JUNHO DE 2022.

Publique-se no Diário Oficial.

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE
ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

 

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA

EXTRATO DE CONTRATO

 

CONTRATO N.º 014/2022

PROCESSO- INEXIGIBILIDADE 02/2022

CONTRATANTE  FUNDO  MUNICIPAL  DE  TURISMO
CULTURA  E  LAZER  DE  ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

CONTRATADA: BIU PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA – ME,
CNPJ: 45.056.894/0001-70.

OBJETO:  contratação  de  Banda  para  apresentação
artística da Temporada de Praia de Araguanã -Tocantins,
edição  2022”,  a  ser  realizado  pela  Banda  “BIU DO
PISEIRO” NO DIA 23 DE JULHO DE 2022.

VALOR TOTAL R$100.000,00 (CEM MIL REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 02/06/2022. 

VIGENGIA: 02/06/2022 A 22/07/2022.

SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA
E  LAZER  DE  ARAGUANÃ  (CONTRATANTE)  E  BIU
PRODUÇÕES  ARTISTICAS  LTDA  -  ME  (CONTRATADA).

FONTE DE RECURSO: PROPRIO.

ARAGUANÃ, 31 DE MAIO DE 2022.

Publique-se no Diário Oficial.

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE
ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

 

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA

Diário Oficial 145/2022 - Prefeitura de Araguanã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ARAGUANA:25063892000109 - 27/06/2022 22:54:13 - Página 4/8



segunda, 27 de junho de 2022 Prefeitura de Araguanã-TO ANO II - Edição 145/2022

 

EXTRATO DE CONTRATO

 

CONTRATO N.º015/2022

PROCESSO- INEXIGIBILIDADE 003/2022

CONTRATANTE  FUNDO  MUNICIPAL  DE  TURISMO
CULTURA  E  LAZER  DE  ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

CONTRATADA: BRASIT & IMPERADOR PRODUÇÕES LTDA
– ME, CNPJ: 36.636.797/0001-65.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SHOW  COM  A  BANDA
VITINHO IMPERADOR PARA APRESENTAÇÃO NA PRAIA
DO MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ – TO, NO DIA 09 DE JULHO
DE 2022.

VALOR  TOTAL  R$120.000,00  (CENTO  E  VINTE  MIL
REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 03/06/2022. 

VIGÊNCIA: 03/06/2022 A 11/07/2022.

SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA
E LAZER DE ARAGUANÃ (CONTRATANTE) E BRASIT &
IMPERADOR PRODUÇÕES LTDA - ME (CONTRATADA).

ARAGUANÃ, 03 DE JUNHO DE 2022.

Publique-se no Diário Oficial.

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE
ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

 

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA

EXTRATO DE CONTRATO

 

CONTRATO N.º 16/2022

PROCESSO- INEXIGIBILIDADE 11/2022

CONTRATANTE  FUNDO  MUNICIPAL  DE  TURISMO
CULTURA  E  LAZER  DE  ARAGUANÃ-TO

CNPJ nº44.519.271/0001-23

CONTRATADA:  IURI  PEREIRA  DE  SOUSA  –  BALADA
PRODUÇÃO  DE  EVENTOS  MUSICAIS  EIRELI,  CNPJ:
29.738.802/0001-85.  

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SHOW  COM  A  BANDA
FORRÓ DE  MEL  PARA  APRESENTAÇÃO NA  PRAIA  DO
MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ – TO, NO DIA 31 DE JULHO DE
2022.

VALOR  TOTAL  R$12.900,00  (  doze  mil  e  novecentos
reais ).

DATA DA ASSINATURA: 03/06/2022. 

VIGÊNCIA: 03/06/2022 A 01/08/2022.

SIGNATÁRIOS: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA
E LAZER DE ARAGUANÃ (CONTRATANTE) E IURI PEREIRA
DE SOUSA – BALADA PRODUÇÃO DE EVENTOS MUSICAIS
EIRELI  (CONTRATADA).

FONTE DE RECURSO: PROPRIO.

ARAGUANÃ, 03 de junho de 2022.

Publique-se no Diário Oficial.

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE
ARAGUANÃ-TO

EXTRATO DE CONTRATO

 

C O N T R A T O Nº 017/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 461/2022

DISPENSA FMTCL N° 005/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO,
CULTURA E LAZER DE ARAGUANÃ, pessoa jurídica CNPJ:
44.519.271/0001-23.  

CONTRATADO: JOAQUIM PRIMO DE PAULO SILVA,
CPF:036.036.928-61;  RUA  DOM BOSCO,  N°1117,
SENADOR, ARAGUAINÁ, TO, CEP:77813650.

Objeto:  Contratação  de  engenheiro  elétrico  para
prestação de serviço de Projeto de instalações elétricas
para fornecimento de energia da Praia da Ilha Grande,
mediante  aprovação  de  instalação  provisória  junto  à
concessionária ENERGISA.

VALOR:  O  valor  global  deste  contrato  será  de
R$4.000,00(quatro mil reais).

ASSINAM ESTE CONTRATO: GISLANA CAMPOS SILVA
E  J O A Q U I M  P R I M O  D E  P A U L O  S I L V A ,
CPF:036.036.928-61.

VIGÊNCIA: 14/06/2022 a 01/08/2022.

Diário Oficial 145/2022 - Prefeitura de Araguanã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ARAGUANA:25063892000109 - 27/06/2022 22:54:13 - Página 5/8



segunda, 27 de junho de 2022 Prefeitura de Araguanã-TO ANO II - Edição 145/2022

 

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA E ORDENADORA DE DESPESA DO
GABINETE

 

EXTRATO DE CONTRATO

 

C O N T R A T O Nº 033/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 331/2022

DISPENSA PMA N° 021/2022

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
ARAGUANÃ, pessoa jurídica CNPJ: 25.063.892/0001-09.  

CONTRATADO: ANTONIO PADUA ALVES SARAIVA
85420115115; CNPJ:11.749.915/0001-10; AVENIDA
AURELIANO  RIBEIRO  N°272,  CENTRO  DE
ARAGUANÃ-TO.

 Objeto:  Contratação  de  empresa  do  ramo  para
fornecimento de material esportivo e premiações para
serem  utilizados  para  atividades  e  campeonatos  do
Departamento de Esportes do Município de Araguanã.   
                                                                                         
                                                                                         

                                                                  V A L O R : O
valor global deste contrato será de R$5.250,00(cinco mil
e duzentos e cinquenta reais).

ASSINAM ESTE CONTRATO: GISLANA CAMPOS SILVA
E ANTONIO PADUA ALVES SARAIVA 85420115115.

VIGÊNCIA: 07/06/2022 a 24/06/2022.

 

 

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA E ORDENADORA DE DESPESA DO
GABINETE

EXTRATO DE CONTRATO

 

C O N T R A T O Nº 032/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 458/2022

DISPENSA PMA N° 020/2022

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
ARAGUANÃ, pessoa jurídica CNPJ: 25.063.892/0001-09.  

CONTRATADO:  WALLYSSON  ALVES  DE  SOUZA
EIRELLI-ME,  CNPJ:34.838.793/0001-34,  RUA
VIELA,S/N,  CASA-CENTRO,CEP:77.855-000-
ARAGUANÃ-TO.

Objeto:  Contratação  de  empresa  na  prestação  de
serviços de acessória e consultoria em projetos, visando
captação de recursos Federais e Estaduais, bem como
na  elaboração  de  prestação  de  contas  de  recursos
oriundos de convênios, contrato de repasses, termos de
ajustes,  termos  de  compromissos  ao  Município  de
Araguanã.

VALOR:  O  valor  global  deste  contrato  será  de
R$14.000,00  (Quatorze  mil  reais).

ASSINAM ESTE CONTRATO: GISLANA CAMPOS SILVA
E WALLYSSON ALVES DE SOUZA EIRELI-ME.

VIGÊNCIA: 06/06/2022 a 31/12/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº331/2022

 

DISPENSA PMA Nº021/2022

ATO DE DISPENSA

“Art. 26. As dispensas previstas nos §§ 2o e 4o do art.
17 e no inciso III e seguintes do art. 24, as situações de
inexigibilidade  referidas  no  art.  25,  necessariamente
justificadas,  e  o  retardamento  previsto  no  final  do
parágrafo  único  do  art.  8o  desta  Lei  deverão  ser
comunicados,  dentro  de  03  (três)  dias,  à  autoridade
superior,  para  ratificação  e  publicação  na  imprensa
oficial, no prazo de 5 (cinco) dias, como condição para a
eficácia dos atos. (Redação dada pela Lei nº 11.107, de
2005)”

DO OBJETO:  Contratação de empresa do ramo para
fornecimento de material esportivo e premiações para
serem  utilizados  para  atividades  e  campeonatos  do
Departamento de Esportes do Município de Araguanã.

ANTONIO PADUA ALVES SARAIVA 85420115115;
CNPJ:11.749.915/0001-10;  AVENIDA  AURELIANO
RIBEIRO  N°272,  CENTRO  DE  ARAGUANÃ-TO.

DO  VALOR:  O  valor  global  deste  contrato  será  de
R$5.250,00(cinco mil e duzentos e cinquenta reais).

DO FUNDAMENTO LEGAL:. 24.  II da Lei nº 8.666, de
21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Conforme estabelecido no art. 26 da já citada lei, para
fins  de  eficácia  da  RATIFICAÇÃO,  em  vista  das

Diário Oficial 145/2022 - Prefeitura de Araguanã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ARAGUANA:25063892000109 - 27/06/2022 22:54:13 - Página 6/8



segunda, 27 de junho de 2022 Prefeitura de Araguanã-TO ANO II - Edição 145/2022

justificativas  e  fundamentações  retro  relatadas  e
levando-se em consideração os termos do parecer da
Assessoria  Jurídica,  e  Controle  Interno,  RATIFICO nos
termos da Lei Federal nº 8.666/93.

Publica-se 

Araguanã/TO, 07 de junho de 2022.

 

 

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA E ORDENADORA DE DESPESA DO
GABINETE

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Av. Araguaia, S/N˚ - Araguanã-TO / CEP:
77855-000

 Max Nylton Barbosa da Silva

Prefeito Municipal

 Editado e Publicado por:

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

 

Diário Oficial 145/2022 - Prefeitura de Araguanã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ARAGUANA:25063892000109 - 27/06/2022 22:54:13 - Página 7/8




                Edição Cod.1452022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 1457233351321576626-AC CERTIFICA MINAS v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 145/2022 - Prefeitura de Araguanã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ARAGUANA:25063892000109 - 27/06/2022 22:54:13 - Página 8/8

http://www.tcpdf.org

		2022-06-27T22:54:14-0300




